
0184 PEÑUELAS

0070 CIENEGUILLAS

0028 BAÑOS DE SAN PEDRO

0038 OJO DE AGUA DE BUCIO

0034 SAN ANTONIO TIRADORES

0039 OJO DE AGUA DEL CUERVO

0114 HUINGO

0288 EL TREN

0068 ZIRONDARO

0078 LA GRANJA

0047 CARINDARO

0185 EL PERICO

0133 EL MAGUEY

0013 EL CAPULIN

0069 LAS CRUCES

0048 EL CARRIZO

0073 AGUA BLANCA

0072 LA MESA DEL MIRTO

0020 OJO DE AGUA CHICO

0096 FOMENTO TURISTICO

0021 OJO DE AGUA GRANDE

0048 LA MESA DEL ROSARIO

0028 EL JARAL DE LAGUNILLAS

2569

0520

0507

2568

1656

0518

2567

1658

0519
0521

0516

1657

05220521

1656

1659

2564

0211 LA PURISIMA

0266 LOS TEJAMANILES

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 439.19 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:43,919

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

2569    TIPO: RURAL

06

MICHOACAN 16

ZINAPECUARO 111
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


